

---

## **Prestari sericii de verificat stingatoare/masuratori PRAM/Servicii de verificat/reincarcat stingatoa**

I.D.: 71726807

---

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	71632000-7 50413200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 5.110,00 RON - 5.110,00 RON

---

Descriere: Servicii de verificare hidrant interior 34 buc. x 40,00 lei = 1.360,00 lei Verificare/masuratoare PRAM 27 buc. X 40,00 lei = 1.080,00 lei Total = 2.440,00 lei Servicii de verificat/reincarcat stingatoare de incendiu P6 48 buc. x 35,00 = 1.680,00 lei Servicii de verificat/reincarcat stingatoare de incendiu P3 3 buc. x 30,00 = 90,00 lei Servicii de verificat/reincarcat stingatoare de incendiu P2 2 buc. x 21,00 = 42,00 lei Servicii de verificat/reincarcat stingatoare de incendiu P1 7 buc. x 20,00 = 140,00 lei Servicii de verificat/reincarcat stingatoare de incendiu G5 3 buc. x 38,00 = 114,00 lei Servicii de verificat/reincarcat stingatoare de incendiuG2 12 buc. x 35,00 = 420,00 lei Pulbere ABC 23 buc. x 8,00 lei = 148,00 lei Total = 2.670,00 lei

---